
SVITAVY, HRADEC N. S., SKLENÉ, VENDOLÍ   2024 

sv. Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově 

Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
17.2. 

duchovní obnova  
s P. Romanem Kubínem 

fara  
přednášky 10.00; 11.30;15.00 
                  19.00 setkání s mladými lidmi 

sv. Josef 17.00 křížová cesta (možnost zapojení rodin a společenství) 

sv. Josef 18.00 za spásu lidských duší  

Neděle 
18.2. 

 
 
1. neděle postní 
 
popelec se uděluje  
na začátku každé mše 

sv. Josef 7.30  za+ Marii Beránkovou, Jiřího Hartla, živou a + rodinu 

Hradec 8.00 
7.20  křížová cesta 
za+ Bertu a Václava Rodinovy, za živé a + příbuznéa+++ 
celebruje P. Roman Kubín 

farní kostel 9.30 
za Dr. Nejdla a celou živou rodinu; celebruje P. Roman 
Kubín 

Vendolí  9.45 za + Jiřího Haita 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

farní kostel 13.00 křest Daniela Suchánka ve mši P. Tomáš Hoffmann 

sv. Josef 15.00 křížová cesta 

farní kostel 16.30 
za farníky; po mši adorace do 18.30 s možností svátosti 
smíření 

Pondělí  
19.2. 

 
   

farní kostel 9.00 za + a živou rodinu Štulpovu, Přikrylovu a Lužných 

Úterý 
20.2. 

 
   

farní kostel 18.00 za+ Ladislava Černohlávka a celou živou a + rodinu 

Středa  
21.2. 

 
Hradec 16.00 za+ rodinu  Schusterovu a ++++ 

farní kostel 18.00 za živou a + rodinu Fialovu, Dvořákovu, Hlubockou a + 

Čtvrtek
22.2. 

Svátek  
Stolce sv. Petra, apoštola 

farní kostel 9.00 
za kněžstvo, rodiny, povolání, úctu k životu, přátele, 
dobrodince,za ochranu života a  na aktuální úmysly 

   

Pátek 
23.2. 

 

Vendolí  9.00 na úmysl dobrodince 

fara  náboženství  13.30 a ve 14.15 

farní kostel 15.00 adorace  -  svátost smíření  

Hradec 16.00 za+ Františka Beneše 

farní kostel 17.20 křížová cesta (možnost zapojení rodin a společenství) 

farní kostel 18.00 za+ rodiče z obou stran živou a +rodinu a +++ 

Sobota 
24.2. 

 
farní kostel  křest Elišky Půlkrábkové 

sv. Josef 18.00  za+ Marii Beránkovou, Jiřího Hartla , živou a + rodinu 

Neděle 
25.2. 

2. neděle postní 
 
sbírka Svatopetrský Halíř 

sv. Josef 7.30  za Emilii Horákovou a celou rodinu 

Hradec 8.00 
7.20  křížová cesta 
za+ rodiče Kalíkovy, živou a + rodinu a +++ 

farní kostel  9.30 
missa mundi – na poděkování za 50 let života s prosbou 
o Boží požehnání pro celou rodinu Višňovskou 

Vendolí  9.45 na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

K. Horka 11.00 na daný úmysl 

sv. Josef 15.00 křížová cesta 

farní kostel  16.30 
za+ Jiřinu Sedláčkovou a celou živou a + rodinu; po mši 
adorace do 18.30 s možností svátosti smíření 

P. Václav 604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P. Jan  731 402 045; http://farnost-svitavy.cz 

 

Naše farnost se před nedávnem podílela na první fázi synody, kterou vyhlásil papež František. 
Vytvořili jsme několik synodálních skupin. Nyní jsme zváni k účasti na druhé fázi, která by ve far-
nostech měla proběhnout během postní doby - měsíce března. Pokud má někdo zájem a cítí se 
touto výzvou osloven, ať se informuje u faráře nebo u členů pastorační rady nebo na webu farnosti. 
http://farnost-svitavy.cz 
 

http://farnost-svitavy.cz/kostel-sv-josefa/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-navstiveni-panny-marie/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-svateho-jilji/
http://farnost-svitavy.cz/
http://farnost-svitavy.cz/

